
 

 21.6.2020 –סיכום ועדת חינוך וועדת נוער 

 

 משתתפים: 

 חברי ועדת חינוך 

 חברי ועדת נוער 

 צוות רווחה 

 צוות בטחון 

 

 חשיבות הנושא בעבורו. לפתח את המפגש תוך התייחסות   : רה"ע

ציינו את איחוד הכוחות לטובת העניין וביקשו לבחון את השם נוער בסיכון. )הצעה: נוער  :    וארז איילת 

 בסיכוי, הזדמנות שניה..( 

 בנושא תקציבים  ושאלה  לפני הקיץ לתת מענה   : התייחסה לצורך ויינטרואב רונית

 המפגש לווה במצגת 

 כמפורט במצגת  - נתוני התמדה ונשירהההגדרה של נוער בסיכון ואת הציגה את : רויטל 

 כמפורט במצגת  – תיארה את המענים במערכת הפורמאלית : דפנה 

 מחוץ לעיר?  לומד כמה מהנוער  הרענני  ארז שאל:

 התשובה : 

 ילדי חנ"מ -
 נוער בסיכון... מעט מאוד  -

 מפורט במצגת  -גוף חינוכי וטיפולי כקידום נוער: התייחסה למענים של  תמר

לשמור  בבני הנוער יש משלימות טיפול, צריך  טיפול משמעותי  קידום נוערהפעילות של     שטרן: שי

 לא רק להילה אלא גם לשאר הילדים. ה הפעילות הנוספת מגיע משאבים. 

זה לא מובן מאליו שישי פסיכולוג/עו"ס/ קב"סיות.  ברעננה יש הרבה הכלה, כולל מחוננים  רעיה: 

 על התקנים והמענים.  לשמור    ךוצרי 

 נוער בסיכון במהלך הצבא. של   ידהמד  שאל על נתוני    עדי

ולמענים הרחבים כמפורט    רצף חינוכיתיארה את המענים של מחלקת הנוער, התייחסה ל מצר  סיגל

 במצגת. 

 אז גם נוער בסיכון מוצא בו בית. רחב מאפשר  אך בגלל שהוא מ – המרתף: לא מועדון לנוער בסיכון 

 הקפדה על התו הסגול סיגל תיארה את הפעילויות הצפויות בקיץ תוך 

 כמפורט במצגת  –  ותוכנית תיכונים מוכנים נאס"אתיארה את תוכנית שרי 

 "פ עם  צה"ל. תיארה את השת – מיכל נדלר 

 עולים חדשים   –נעשית עבודה גדולה עם מלשב"ים 

 יעוץ בימי שישי להורים/חיילים פירטה לגבי   סיגל



 מניפה  תוכנית 

 עיר. "קצין עיר" ב  קדם הקמתרוצה ל  רה"ע: 

 ו'? - מה המענה לה' אודליה:

 עבור כלל התלמידים ומחלקת הנוער נערכת לכך כולל קייטנה עושים ופועלים ביום יום   אנו  רה"ע: 

 ויש להתייחס לכך.   בקיץ כל הנוער בסיכון  שי:

 מתחמי נוער יהיו   1/7 - מהסיגל השיבה כי 

 . למעקב ביר רשימות של תלמידים לעשות מיפוי ולהע   צריך : במהלך הקורונה נוספו ילדים בסיכון רעיה 

 תיארה את מעני הרווחה –  ג'וליה –רווחה ה

 במסגרות העיריה בני נוער   100תעסוקת קיץ את התוכנית של 

 מערך ההתערבות ישתנה קצת.  בתי הספרב עו"סיות שנמצאות  7

 נוער בסיכון   עםעובדות במחלקה:   5של העבודה  תיארה את : עוסית חוק נוער  – עדית 

 סביב: 

 מביה"ס /גנ"י/ תנועות הנוער/ קידום נוער  –חוק הדיווח  -
 טיפול בקהילה  תוכניתמתאפשרת  חוק טיפול נוער והשגחה כשלא  -
 סר במענה להורים מתבגרים, התמכרויות ו יש חוציינה ש -

 . היינו אמורים להצטרף לתוכנית של עיר ללא אלימות.. מקווים עוד להצטרף 1: אמיר 

 ות . השותפויות חשוב 2         

 . משקיעים המון משאבים בנוער בסיכון חשוב שנשקיע גם בנוער הנורמטיבי 3         

 נוער בסיכון לבין השקעה בנוער הנורמטיבי ין אנחנו היום מבינם שיש פער בהשקעה ב             

 בי. בנוער הנורמטי  טפלבוא לפעילות תומכת וגם ללאנו רוצים               

 לנוער בסיכון ישאר  ₪   250000 - כהתקציב             

שיוכלו להשתלב   ? כאלו מה מידת החיבור של בני הנוער לקבלת הכשרות מקצועיות – לאה קליינמן 

 בעסקים בעיר. 

 מה מידת המעקב אחרי בני הנוער בצה"ל 

 ער. כדאי לחשוב על שילוב עם עדי רייך פניה לעסקים ברעננה להעסיק בני נו -איילת 

  18ברווחה יש תוכנית שנקראת "יחד" והיא מטפלת מגיל  םצעירי טיפול ם ל יעובר  המורכבים  החיילים

– 26  . 

 התרשמתי מהניתוח –  מתן חן

 מציע את עזרתו.  שיתוף פעולה מול אכ"א? איזה    -           

עיה  ר? יתקיימו טקסים וסגירה של השנה טקסי סיום וקבלת תעודותמה קורה עם   –  חיים גולדמן

 ענתה בשם כל מנהלי העי"ס 

 פורסמו להורים  - קייטנות של החופש הגדול  -                  

 ינתן מענה ככל שנראה נרשמים   -ו?  -מה קורה עם ה  -                  

 לאיסוף עצמישלא ישאירו תעודות בביה"ס    מבקשת: אודליה 

 באופן מכבד  תעודות מקבלים  הילדים מחזירים ספרים ו רעיה:

 ו'  -תנועות הנוער יעבדו כל הקיץ ויתנו מענה לתלמידי ה' :  סיגל



 המרתף יהיה פתוח עבור בני נוער 

 חייבות תיאום מול הביטחון  ות כל הפעילויות העירונימבקש להזכיר כי  ארנולד: 

לחשוב על  הודתה לכל המשתתפים, ציינה לטובה את שיתוף הפעולה וביקשה  איילת:לסיכום 

 לנוער בעסקים בעיר עבודה 

 נאתגר עצמנו לישיבה הבאה ומציע ש  להקשיב , חשוב מצטרף לברכות ולתודות ארז: 

 עם חשיבה על אתגר. פגישה של הצוות המצומצם  סוכם: תערך

 

 רשמה: רויטל שפירא 


